DECORAÇÃO NATALINA, COM SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM, PARA O 
PROJETO NATAL ILUMINADO 2025 NO MUNICÍPIO DE SÃO MANOEL DO PARANÁ/PR, COM RECURSOS 
ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO N.º 0636/2025, CELEBRADO COM A SECRETARIA DE TURISMO DO 
ESTADO DO PARANÁ – SETU/PR. 
VALOR GLOBAL: R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da publicação do extrato 
de contrato. 
FORO: Comarca de Cianorte, Estado do Paraná.  

Paço Municipal "Treze de Setembro" de São Manoel do Paraná, em 18 de dezembro de 2025.

[...]

DECORAÇÃO NATALINA, COM SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM, PARA O 
PROJETO NATAL ILUMINADO 2025 NO MUNICÍPIO DE SÃO MANOEL DO PARANÁ/PR, COM RECURSOS 
ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO N.º 0636/2025, CELEBRADO COM A SECRETARIA DE TURISMO DO 
ESTADO DO PARANÁ – SETU/PR. 
VALOR GLOBAL: R$ 26.407,73 (vinte e seis mil, quatrocentos e sete reais e setenta e três centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da publicação do extrato 
de contrato. 
FORO: Comarca de Cianorte, Estado do Paraná.  

Paço Municipal "Treze de Setembro" de São Manoel do Paraná, em 18 de dezembro de 2025.